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11 dagar

norra indien

Varanasi klänger sig fast läng sluttningen. Husen, templen och tornen riskerar att när som 

helst rasa ned i den heliga floden Ganges. Kanske hålls de på plats av det myller av männis-

kor som rör sig på ghaten nedanför.  Eller så står de fastgjutna i det nytvättade fyrverkeri 

av bomullsbyk som torkar i solen. Bomull i jordens alla färger, och några till.

Travel Beyond har skapat en resa för dig som är redo för en annorlunda upplevelse. Det låter konstigt, men långt borta från sand-

stränder, korallrev och solsängar finns en plats som ger ett inre lugn på riktigt – Norra Indien. Följ med på en resa som påverkar dina 

sinnen och öppnar inre dörrar du inte trodde fans, en resa som förändrar liv. Resan startar med Delhis majestätiska monument innan 

färden går vidare mot mogulernas Agra, där solen speglar sig i det vita kärleksmonumentet Taj Mahal. I Jaipur serveras Rajahstans 

pampiga palats och fantastiska fort. Fortsätt via spännande medeltid i Orchha till de erotiska templen i Khajuraho. Resan avslutas i 

Varansi – världens äldsta bebodda stad som är så full av liv att döden endast är ett stopp längs vägen mot nästa födelse. När tusen och 

åter tusen lyktor sätts i vattnet och sakta guppar iväg längs den svarta floden och försvinner i natten händer något inom en.
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DAG FÖR DAG

dag 1  delhi

Ankomst med kvällsflyg till New Delhi International Airport.

Efter att ha klarat av tull, passkontroll och bagagehämtning 
blir ni mötta av en representant som tar er med till hotellet 
för incheckning. Vägen till hotellet går genom lugna, tysta 
och trädkantade Garden City. Passa på att ta in den stora 
kontrasten av tystnad jämfört med det livliga myller som 
väntar under dagarna i Delhi. 

Incheckning för boende två nätter på ett av Delhis bästa 
hotell. 

Vid ankomsten får ni ett traditionellt välkomnande. Den in-
diska gästfrihetens värme och seden att välkomna en gäst är 
lika gammal som tiden själv. Folkdräktsklädda damer hälsar 
dig välkommen med kransar av blommor och genomför en 
Aarti-ceremoni. Efter att ha fått pannan med traditionell röd 
”Tikka” är det dags för en alkoholfri välkomstdrink.

dag 2  DELHI

Frukostbuffé - ingår, precis som på alla hotell under resans 
gång. Efter frukost fortsätter dagen med en kombinerad 
rundtur i Old and New Delhi. 

Under förmiddagen blir det en rundvandring bland de 
arkeologiska utgrävningarna i parken Mehurauli. Därefter 
passeras India Gate, Parlament Building, President Palace 

och fler framträdande offentliga byggnader.

Efter en lunch på restaurang i Gamla Delhi, fortsätter turen 
med ett besök i den berömda 1600-tals kyrkogården Jama 
Masjid.  Senare under eftermiddagen blir det en promenad ge-
nom de smala, slingrande gränderna i färgstarka och livliga 
området Chandni Chowk. 

Kvällen är fri för egna äventyr.

dag 3  DELHI – jaipur

För den morgonpigge väntar ett besök på den enorma bloms-
termarknaden – Phool Mandi - som varje morgon går av 
stapeln mitt emot Hanuman-templet i Delhi.

Klockan 04:00 varje morgon sätter hundratals blomster-
grossister upp sina färgglada varor. Här omsätts dagligen 
blommor för 1 000 0000 kronor, vilket gör den till en av asiens 
största blomstermarknader. Florister, hotell, restauranger, 
återförsäljare och festarrangörer kommer dagligen för att 
välja bland de tusentals orkidéer, rosor, och färglada gir-
langer som bundits för hem, hus, bilar och rikshas. Här möter 
du också joggingklädda diplomathustrur som på vägen till 
templet stannar till för att pruta och jaga rabatter. På den här 
marknaden säljs blommor från hela Indien och världen.

Efter blomstermarknaden blir det frukostbuffé på hotellet 
och därefter avfärd mot Jaipur. Resan tar ca 6 timmar och 
sker med privat chaufför i luftkonditionerad SUV eller mini-
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buss, precis som under hela resan.

Rajahstans många furstendömen är en dramatisk del 
av Indiens historia. Här finns ointagliga fort, magnifika 
palats, och vackra trädgårdar utspridda i en natur som 
spänner över både brännande öken med honungsgula 
sanddyner och spegelblanka sjöar under höga berg. Det 
är Indiens i särklass mest färgstarka delstat.

Direkt vid ankomsten sker incheckning för två nätter 
på palatshotell, ett fantastiskt hotell som en gång var 
hem för både prinsar och prinsessor. 

I Jaipur är det förflutna aldrig långt borta. Staden 
ligger högt ovan öknen, inklämd bland Rajahstans 
berg och huserar en formidabel fästning, och runt den, 
palats, herrgårdar och trädgårdar. Palatsen och forten 
skyddade under sin glanstid kungliga processioner, 
men är än idag ett levande monument som naturligt 
smälter in i ’den rosa stadens’ vardagsliv. Förutom den 
intensiva trafiken av cyklar, bilar och bussar verkar 
inte mycket ha förändrats. Jaipurs tidlösa basarer, kvin-
nornas färgstarka klänningar och männens turbaner 
hjälper till att återskapa legenderna i denna fascine-
rande stad.

Under eftermiddagen blir det ett besök inne i centrala 
Jaipur där gatorna är andas kryddor; gurkmeja, kanel, 
kardemumma och tusen till. Röster från kvinnor pru-
tandes på armband och saris blandas med de troendes 
böner från ett litet tempel mitt i en gatukorsning. 
Försäljare som säljer sötsaker och kryddiga delikates-
ser i Chai-stånden. Skolbarn som letar sig hem genom 
trånga gränder. Urgamla hantverkstraditioner som 
fortfarande frodas basarerna. Under bröllopssäsongen 
är det alltid något firande på gång där lyckan och glädje 
sipprar långt ut på gatorna, och under festivalerna fylls 
gränderna av färgstarka processioner med dans och 
musik. Upplev det riktiga Jaipur.

Resten av dagen efter ankomst spenderas på egen hand.

dag 4  jaipur

Frukostbuffé.

Dagen inleds med ett besök på Amber Fort. Mahara-
jan Mansingh, den moguliske kejsaren Akbars mest 
framgångsrike general, började uppföra fortet redan 
på 1600-talet. Innan City Palace i Jaipur byggdes var 
Amber Fort maktens centrum. Fortet har många tinnar 
och en fantastisk utsikt över sjön Moat. 

Färden upp till fortet går med elefant (eller jeep). Väl på 
toppen får vi promenera genom de många innergårdar-
na och rum fyllda av väggmålningar med äkta ädelste-
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DAG FÖR DAG

nar och speglar som inlagda dekorationer. Mest fascinerande 
är kanske Sheesh Mahal, “spegelsalen”, där en enda lampett 
kan lysa upp hela salen. 

Under eftermiddagen besöks City Palace, ett överväldigande 
byggnadsverk beståendes av palats, trädgårdar, innergårdar, 
konsthantverk och utsökt snidade dörrar. I Palatset finns 
samlingar av sällsynta skrifter, vapen, kläder, mattor och 
miniatyrmålningar.

Jantar Mantar är det mest kända av de fem observatorier 
som byggdes av 1600-tals maharajan Sawai Jai Singh Singh, 
en stor beundrare av forskning, vetenskap och teknik. Ma-
harajan var en passionerad astronom. Det sägs att Sawai Jai 
Singh skickade sina sändebud till alla delar av världen innan 
man började bygget av detta observatorium. Sändebuden 
återvände med många handböcker om astronomi med avan-
cerad teknisk information. En av dessa handböcker var en 
kopia av den franske astronomen Philippe La Hires ”Tabel-
ler”. Maharajan beordrade att observatoriets skulle byggas 
enligt de anvisningar som fanns i denna handbok. När byg-
gandet slutade, visade sig observatoriet vara betydligt mer 
precist och kunde mäta solen och månens tabeller mer exakt 
än handboken.

Vi besöker också Hawa Mahal - ’vindarnas palats’. Det har en 
inglasad fasad i rosa sandsten där drottningen och hovda-
merna brukade titta på vardagslivet utanför palatset. Det 
brukar låta som om någon viskar när vinarna blåser genom 
fönstren.

dag 5  jaipur - agra

Efter frukost blir det avresa mot Agra, en resa på 23 mil och 
tar cirka 6 timmar. 

Efter vägen besöks Fatehpur Sikiri. Denna helt övergivna 
stad i röd sandsten uppfördes i slutet av 1500-talet av den 
store moguliske kejsaren Akbar, och var tänkt skulle bli hans 
nya huvudstad. Men brunnarna torkade ut så staden över-
gavs nästan direkt. Staden är i samma skick som för snart 
400 år sedan, komplett med palats och moskéer, och stor som 
hela London var på den tiden.

Efter besöket fortsätter resan till Agra där incheckning sker 
på ett av Indiens bästa hotell.

Agra är fortfarande förknippat med det stora Mogulriket. 
Förutom att vara stora härskare var mogulerna även stora 
byggherrar och har bevarat arkitektoniska underverk i Agra 
och dess närmsta grannskap. Det största av dem alla, Taj 
Mahal är ett exempel på mogulisk arkitektur när den är som 
allra bäst. Andra exempel är det massiva men eleganta Agra 
Fort, det känsliga konstnärskapet i graven Itimad-ud-daulah, 
och Akbars övergivna huvudstad Fatehpur Sikiri. Mogulerna 
arkitektoniska snille kan också ses i fler befästningar, palats 
och estetiskt anlagda trädgårdar som alla vittar om den stor-
slagna stilen från en gyllene era.

I skymningen är det dags för att uppleva ett Taj Mahal i 
solnedgång. Halvvägs till monumentet väntar häst och vagn 
som kör den sista biten fram till portarna.
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Taj Mahal är verkligen allt det som sägs, och mycket 
mer. Under 22 år höll bygget 20 000 man sysselsatta. Den 
vita marmoren bröts 32 mil bort och transporterades 
till platsen av en armada på 1000 elefanter. Taj Mahal är 
ett uttryck över den moguliske kejsaren Shah Jahans 
kärlek till sin hustru Mumatz Mahal. Det byggdes i mit-
ten av 1600-talet och klassas som ett av världens verk-
liga underverk. Även om Taj Mahal verkar vara perfekt 
sett ur vilken vinkel som helst är det närbilderna av 
marmorens inläggarbeten som är det riktiga underver-
ket. Det ges gott om tid att se och låtas bli hänförd över 
detta enorma kärleksmonument. 

dag 6  agra

Efter frukostbuffé förmiddag på egen hand att upp-
täcka ett Agra bortom Taj Mahal.  I Agra finns många 
gömda skatter i form av mindre där många kända 
byggnader, gravar, moskéer och palats. Alla med en 
spännande historia.

Under eftermiddagen blir det ett besök på Agra Fort, 
ytterligare ett enastående exempel på mogulernas 
arkitektur. Fortet var mogulernas maktsäte under flera 
generationer och härifrån styrdes och administrerades 
det stora riket. Det var Akbar som lät resa murarna, 
bygga portarna och förstärka fortet på floden Yamua-
nas östra strand. Shah Jean byggde den stora moskén, 
medan Aurangzeb lade till de yttre vallarna. Bland 
annat besöks fortetsets kungliga paviljonger.

Resten av dagen fri och på egenhand.

dag 7  agra - jhansi - orchha

Efter en tidig frukostbuffé på hotellet blir du upphäm-
tad av en representant som tar dig till tågstationen i 
Agra för vidare resa till Jhansi.

08:10	 Avgång  Agra
10:25	 Ankomst Jhansi

På järnvägsstationen i Jhansi blir du mött av en repre-
sentant och guide som tar dig till Orchha, en resa som 
tar ca 30 minuter. 

Orchha är en stad där tiden stått stilla. Den grundades 
på 1500-talet av hövdingen Rudra Pratap Singh, som 
lät uppföra denna nya och tilltänkta huvudstad på 
några stora lummiga öar i floden Betwa. Staden är idag 
helt bevarad och spektakulär med flera fästningar och 
palats fyllda av fantastisk konst och kultur.

Vid ankomst incheckning i svit på hotell för övernatt-
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ning.

Under eftermiddagen en promenad i Orchha. Besök palatsen 
där Orchhas gamla härskare huserade. Vandra bland antika 
tempel och paltas. Besök 1600-tals templet Chaturbhuj, där 
du kan gå upp på taket och få en fantastisk panoramautsikt 
över Orchha och den slingrande floden Betwa. Vandra över 
de välvda broarna och besök fortet. Färden går vidare via 
imponerande hus och byggnader i den still och arkitektur 
som är typisk för staden och kallas Bundelkhands.  Promena-
den avslutas en kilometer utanför staden vid 1600-talstemplet 
Laxminaryan.

Kvällen fri på egenhand.

dag 8  orchha - khajuraho

Efter frukost går färden vidare till Khajuraho, en resa på 16 
mil som tar cirka 5 timmar. 

Vid ankomsten incheckning för övernattning på hotell i 
Khajuraho.

Resten av dagen spenderas på egen hand.

När det gäller arkitektur är Khajuraho unikt. Templen upp-
fördes mellan år 950-1050 av dynastin Chandela, som hävdar 
att de härstammar från månguden själv som förälskade sig 
i en dödlig och fick ett kärleksbarn.  De flesta av templen i 
Norra Indien har förstörts under krig och invasioner, men 

Khajuraho står stolt som en ö av oförstörd skönhet. Dynastin 
Chandela uppförde hela 85 tempel varav 22 finns bevarade 
idag.  

Flera av templen har unika egenskaper och står på höga 
plattformar.  Varje tempel har ett stort antal spiror i stigande 
ordning som representerar människans strävan mot andliga 
mål. De är fyllda av snidade ornament där varje vadmal och 
skulptur vittnar om hantverkarnas geni. Besök bland annat 
det berömda erotiska templet. 

Den kreativa och explosiva energin när det gäller tempelbyg-
gande som Chandela dynastin stod för gick under för ca 500 
år sedan under den muslimska invasionen, då templen över-
gavs som religiösa centrum. Templen står kvar som en på-
minnelse om en kultur som trodde på fullt åtnjutande av livet 
där alla sinnen var en väg till Nirvana. Besök gärna templen 
Kandariya, Mahadeva, Chatrabhuj, Parswanath och Ghanti – 
alla anmärkningsvärt unika i sin design och arkitektur.

Under kvällen visas en ljud- och ljusshow vid templen.

dag 9  KHAJURAHO – VARANASI 

Efter frukost på hotellet blir du upphämtad av en repre-
sentant som tar dig till flygplatsen i Khajuraho för flyg till 
Varanasi.

12:20     Avresa från Khajuraho med flyg 
13:00     Ankomst till Varanasi
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Vid ankomsten till Varanasi blir du mött och upphämtad av 
en representant som tar er till hotellet. Incheckning för två 
nätter på hotell palatshotell.

Varanasi kallas ”Den eviga staden” och är hinduismens 
viktigaste stad. Den ligger vid stranden av den heliga floden 
Ganges och har varit centrum för lärande och civilisation i 
över två tusen år.

Gör en rundvandring genom Varanasis galis och mohallar 
(gränder och stadsdelar) under eftermiddagen. Guiden kom-
mer att försöka ge er en inblick i lokalbefolkningens vanliga 
liv och visa den unika karaktären för varje område och 
stadsdel. Vi besöker basaren Thatheri, känt för sina butiker 
fulla av kläder i tyger som är spunna och vävda av guld- och 
silvertråd. Vishwanath Gali har affärer som säljer lackerade 
träleksaker, religiösa föremål, musikinstrument, parfymer 
och ayurvedisk medicin. Rundturen avslutas med ett besök 
vid Ghats – trapporna ned till floden Ganges.

Vid Ghaten får vi se en upplyst Ganga Arti-ceremoni, en upp-
levelse av liv. Hundratals trängs för att delta i ceremonin, där 
lampor och blommor gjorda för floden sätts i vattnet för att 
flyta iväg efter ceremonin.

Kvällen på egen hand. 

dag 10  VARANASI

Det blir en mycket tidig uppstigning för en båttur längs bad- 
och tvätt ghats längs den heliga floden Ganges. 

Vid soluppgången samlas de hinduistiskt troende vid floden 
för att rena sig från sina synder. Vi kommer att se kremering. 
Att dö i Varanasi är att avsluta den hinduistiska cykeln av på-
nyttfödelse, vilket gör Varanasi till ett ställe där död är något 
efterlängtat och vackert.

Efter båtturen återvänder vi till hotellet för frukostbuffé och 
vila.

Under eftermiddagen fortsätter vi med en utflykt till Sar-
nath, ett stort centrum för buddismen i världen. Efter att ha 
uppnått upplysningen på Bodhgaya, så höll Buddha sin allra 
första predikan på denna plats. Det var under det sjätte år-
hundradet, då han även skapade livets hjul – Dharmachakra. 
Denna boplats var känd som Rishipatana – platsen för den 
vise. Det var också här som Buddha fick sina första lärjungar 
och buddhismen hittade sina rötter.

Kvällen på egen hand.

dag 11  VARANASI – DELHI

Efter frukostbuffé på hotellet är förmiddagen fri för egna akti-
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viteter eller sista minuten av shopping i Varanasi.

Under eftermiddagen blir ni upphämtade av en representant 
som tar er till flygplatsen i Varanasi för avresa med flyg till 
Delhi.

14:40     Avresa från Varanasi med flyg
16:00     Ankomst Delhi

Vid ankomsten blir ni mött av en representant som tar er med 
till New Delhi International Airport för assistens och vidare 
hemresa till Sverige.
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resplan
Delhi		  2 nätter

Jaipur		  2 nätter

Agra		  2 nätter

Orchha		  2 nätter

Khajuraho	 1 natt

Varanasi	 2 nätter

inkluderat
•	 11 nätters hotell-övernattningar i del av dubbelrum

•	 Daglig frukost

•	 Alla i programmet nämnda transporter och sightseeing

•	 Engelsktalade guide under i programmet nämnd 

sightseeing

•	 Entréer till alla världsarvsmonument enligt program

•	 1 Tonga-tur i Agra

•	 1 Elefanttur (alternativt med jeep) på Amber Fort

•	 Båttur i Varanasi

•	 Tågbiljetter i luftkonditionerad vagn sträckan Agra - 

Jhansi

•	 Vägskatter, parkeringsavgifter, bränsleskatter och 

lokala skatter

•	 Assistans av Travel Beyonds representant på plats vid 

ankomst och avresa

•	 Alla i dagsläget tillämpande skatter

ej inkluderat
•	 Transporter under dagar med fri tid

•	 Utgifter av personlig natur so t ex: dricks, tvätt, 

telefon/fax,  drycker, kameraavgifter vid vissa monument, 

medicinska utlägg, avreseskatt på flygplats, försäkring.

•	 Reseförsäkring och kostnader för Visa

hotell
•	 På samtliga destinationer av allra högsta standard

transporter
•	 Alla landtransporter sker i luftkonditionerad bil

dricks
•	 Att ge dricks i Indien är kutym

valuta
•	 Bra att ha med USD i mindre valörer

vaccinationer
•	 Kontrollera med vaccinationscentral eller läkare

Visa
•	 Krävs för svenska medborgare

säsonger
Högsäsong: oktober – mars

Mellansäsong: september och april

Lågsäsong: maj och juni

Monsunperiod: juli och augusti 

Tidsskillnad
•	 Vintertid +4,5 timmar

destinationer att kombinera med
Södra Indien, Sri Lanka och Maldiverna


